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Nº Alunos/ Curso/E-mail
Nota Nota Nota Resultad

o Final 
Faltas 

Acumuladas
Conceito 
Situação 1 2 3

1 Alessia Longobardi (Mestrado 2023) <longobardialessia9@gmail.com> 10 0 A

2 Ana Carolina Cruz Morais Aguiar (Mestrado 2023) <accmaguiar@id.uff.br> 10 0 A

3 Filipe Eduardo Piero de Oliveira Borsani (Mestrado 2023 <fiborsani@id.uff.br > 10 1 A

4 Gabriella Rodrigues Bertero Soto (Mestrado 2023) <gsoto@id.uff.br> 10 1 A

5 Isis Piauhy Silva Mendes (Mestrado 2023) <ispiauhy@id.uff.br 10 2 A

6 Kauan Arthur Fonseca Lunardon (Doutorado 2023) <kauanfonseca@ufpr.br> 10 1 A

7 Lucas Monteiro Ribeiro (Mestrado 2023) <lucasmr@id.uff.br> 10 0 A

8  Marcela Dorea (Doutorado 2023) <mmdorea@gmail.com> 10 2 A

9 Marcelo Augusto Gonzales Felix Filho (Mestrado 2023) <mgonzales@id.uff.br> 10 0 A

10 Rafael Alves Corradi (Doutorado 2023) <rafael.corradi91@gmail.com> 10 0 A

11 Samanta Gavina de Almeida (Mestrado 2023) <samantagavina@id.uff.br 10 1 A

12 Thais Brito dos Santos (Mestrado 2023) <brittothais@yahoo.com.br> 10 2 A

13 Thaissa dos Santos Martins (Mestrado 2023)<thaissamartins@id.uff.br> 10 1 A

14 Vitoria Gouveia dos Santos Ribeiro Machado (Mestrado 2023) <vitoriagouveia@id.uff.br> 10 0 A

15 Yasmmim O. G. Bitencourt Heichard (PROURB/UFRJ) <yasmmim.heichard@fau.ufrj.br> 10 2 A

16 Philipe Lopes Cantreva (PROARQ/UFRJ) <pcantreva@fau.ufrj.br> 10 2 A

17


